
Ricevimento campione: 15-04-09

Emissione rapporto: 13-05-09

Relazione composta da n° 2 allegati.

Denominaz.campione: CASSETTIERA MELAMINICO

RAPPORTO DI PROVA N° 103500

Elenco prove eseguite

1. Resistenza del fondo dei cassetti UNI 9604:1990 
2. Carico totale massimo UNI 8606:1984 

CENTRUFFICIO LORETO S.P.A.

VIA ANDREA DORIA 19/21

20093 COLOGNO MONZESE (MI)

ITALY

La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il  campione  sottoposto  a  prova  e  
solo  esso.   Aggiunte,  cancellazioni  o  alterazioni   non  sono  ammesse. Il  rapporto  di  prova non può  essere  riprodotto parzialmente.  Salvo 
diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.
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centro ricerche-sviluppo 
laboratorio prove settore legno-arredo
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Il presente documento è stato sottoscritto con  firma digitale e marca temporale nel 
rispetto del codice dell’ amministrazione digitale ( D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159 ), 
dalla deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005  e  dell’ intesa Adobe-Cnipa del 
febbraio 2006.

Il Direttore 
Dott. Andrea Giavon

Difetti riscontrati prima della prova: Nessuno
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laboratorio prove settore legno-arredo

RAPPORTO DI PROVA

103500 / 1
Ricevimento campione: 15-04-09
Esecuzione prova: 21-04-09
Emissione rapporto: 13-05-09
Denominaz.campione: CASSETTIERA MELAMINICO

Resistenza del fondo dei cassetti UNI 9604:1990

CENTRUFFICIO LORETO S.P.A.

VIA ANDREA DORIA 19/21

20093 COLOGNO MONZESE (MI)

ITALY

Sede: Via Antica, 24/3 
33048 S. Giovanni al Natisone UD 
Tel.  0432.747211 r.a. 
Fax  0432.747250 
http://www.catas.com 
e-mail: lab@catas.com

Filiale: 
Via Braille, 5 
20035 Lissone MI 
Tel.  039.464567 
Fax  039.464565 
e-mail: lissone@catas.com

 

Condizioni durante la prova:  19 ±2°C, U.r. 39 ±3% 

325 x 490 x 145

mm

Generalità di prova: UNI 8581/05

Umidità del campione provato (componenti in legno o derivati): //

Dimensione della diagonale (D): 595

Dimensioni interne utili:

Deformazione sotto carico ammessa: 3 mm (5 ‰ di D)

Risultati della prova:

        Carico
   nel cassetto
             kg

      Deformazione
         sotto carico
                 mm

                                    Livello
                                  di prova

4 12 2,8
5 17 3,8

Livello di prova raggiunto 4
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La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il  campione  sottoposto  a  prova  e  
solo  esso.   Aggiunte,  cancellazioni  o  alterazioni   non  sono  ammesse. Il  rapporto  di  prova non può  essere  riprodotto parzialmente.  Salvo 
diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.

Il presente documento è stato sottoscritto con  firma digitale e marca temporale nel 
rispetto del codice dell’ amministrazione digitale ( D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159 ), 
dalla deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005  e  dell’ intesa Adobe-Cnipa del 
febbraio 2006.

Il Direttore 
Dott. Andrea Giavon
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RAPPORTO DI PROVA

103500 / 2
Ricevimento campione: 15-04-09
Esecuzione prova: 21-04-09
Emissione rapporto: 13-05-09
Denominaz.campione: CASSETTIERA MELAMINICO

Carico totale massimo UNI 8606:1984
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Generalità di prova: UNI 8581/05

Carico
kg

435 x 570 x 620 (altezza) mm

Deformazione
permanente

 mm

Umidità del campione provato (componenti in legno o derivati): < 15%
Condizioni durante la prova: min. 17 ±2°C, max 23 ±2°C ;  min U.r. 34 ±3% , max U.r. 40 ±3%

Deformazione
sotto carico

mm

Dimensioni di ingombro :

Risultati della prova:

Punto di misura : metà bordo anteriore dei fianchi

Livello
di prova

5 110 0,3 0,3

Livello di prova raggiunto 5
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La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il  campione  sottoposto  a  prova  e  
solo  esso.   Aggiunte,  cancellazioni  o  alterazioni   non  sono  ammesse. Il  rapporto  di  prova non può  essere  riprodotto parzialmente.  Salvo 
diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.

Il presente documento è stato sottoscritto con  firma digitale e marca temporale nel 
rispetto del codice dell’ amministrazione digitale ( D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159 ), 
dalla deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005  e  dell’ intesa Adobe-Cnipa del 
febbraio 2006.

Il Direttore 
Dott. Andrea Giavon
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